
S T A D T V E R K E H R   E I C H S T Ä T T

Volksfest-Sonderlinie 2025 F A H R P L A N

Fr., 29.08. bis So., 07.09.2025

Eichstätt - Blumenberg - Wintershof  und zurück

FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN:

EI, Schottenau / Eberlein          16.30 18.00 19.15 22.00 23.30

EI, Römerstrasse / Krankenhaus 16.32 18.02 19.17 22.02 23.32

EI, Leonrodplatz / Altes Stadttheater 16.36 18.06 19.21 22.06 23.36

EI, Marktplatz 16.37 18.07 19.22 22.07 23.37

EI, Westenstrasse / St. Walburg 16.38 18.08 19.23 22.08 23.38

EI, Westenstrasse / M. Hilf - Kapelle / Freibad 16.39 18.09 19.24 22.09 23.39

EI, Westenstrasse 108 16.39 18.09 19.24 22.09 23.39

EI, Westenkreuzung 16.40 18.10 19.25 22.10 23.40

Blumenberg / Willibaldstrasse 16.48 18.18 19.33 22.18 23.48

Wintershof / Prinz - Max - Strasse 16.58 18.28 19.43 22.28 23.58

Wintershof / Hohes Kreuz 16.59 18.29 19.44 22.29 23.59

Blumenberg / Willibaldstrasse 17.05 18.35 19.50 22.35 00.05

EI, Leonrodplatz 17.15 18.45 20.00 22.45 00.15

EI, Römerstrasse / Krankenhaus 17.19 18.49 20.04 22.49 00.19

EI, Schottenau / Städt.Sportz. 17.20 18.50 20.05 22.50 00.20

EI, Schottenau / Eberlein        17.22 18.52 20.07 22.52 00.22

Eichstätt - Wimpasing - Lüften - Buchenhüll und zurück

FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN:

EI, Schottenau / Eberlein          17.22 18.52 20.07 22.52 00.22

Wimpasing    < Ein - u. Aussteiger > 17.26 18.56 20.11 22.56 00.26

Lüften             < Ein - u. Aussteiger > 17.29 18.59 20.14 22.59 00.29

Ziegelhof 17.32 19.02 20.17 23.02 00.32

Buchenhüll / Kirche 17.35 19.05 20.20 23.05 00.35

Buchenhüll Hausnummer 53     17.37 19.07 20.22 23.07 00.37

Buchenhüll Hausnummer 53     17.38 19.08 20.23 23.08 00.38

Buchenhüll / Kirche 17.39 19.09 20.24 23.09 00.39

Ziegelhof 17.43 19.13 20.28 23.13 00.43

EI, Schottenau / Eberlein      17.46 19.16 20.31 23.16 00.46

Fr-So

Fr-So


